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BREMBO WYGRYWA NAGRODĘ W KONKURSIE  
A' DESIGN AWARD 2024  

ZA ZACISK OCTYMA 
 

8-tłoczkowy zacisk hamulcowy o innowacyjnym designie  
zwyciężył w kategorii Platinum 

 
Bergamo (Włochy), 17 lipca 2024 – Brembo wygrało konkurs A' Design Award 2024 dzięki 
zaciskowi hamulcowemu OCTYMA, który zdobył nagrodę Platinum w kategorii części 
samochodowych, akcesoriów i produktów do pielęgnacji aut. 
 
To prestiżowe wyróżnienie, przyznawane wyjątkowym i eleganckim projektom, podkreśla 
charakterystyczny design produktów Brembo i potwierdza nieustanne zaangażowanie firmy 
we wprowadzanie innowacji na rzecz mobilności jutra. Pokazuje ono również umiejętność 
Brembo w łączeniu designu z wysoką wydajnością. 
 
OCTYMA to 8-tłoczkowy aluminiowy zacisk hamulcowy o wyrazistym kształcie i 
innowacyjnej konstrukcji przeznaczony do zaawansowanych technologicznie pojazdów. To 
niezwykły produkt, którego nazwa – od łacińskiego słowa „octo”, oznaczającego osiem –
odnosi się do liczby tłoczków. Ponadto, liczba osiem jest symbolem nieskończoności, 
przepływu energii i mocy oraz reprezentuje równowagę i harmonię. 
 
Moc i styl: smukła linia nadaje charakteru, wytłoczone detale podkreślają sportowy rys, a 
eleganckie wykończenie sprawia, że zacisk idealnie pasuje do samochodu Range Rover 
Sport SV, najpotężniejszego i najbardziej dynamicznego SUV-a brytyjskiej marki. 
 
Seria OCTYMA ma podkreślać efektowny design i styl samochodu, a jednocześnie 
wzmacniać jego dynamiczną sylwetkę. Wynika to z zasad marki określających nowoczesny 
luksus: proste i wyrafinowane wzornictwo, wyeksponowanie szczegółów technologicznych, 
zachowanie proporcji i dobór niepowtarzalnych kolorów. OCTYMA odzwierciedla również 
cechy designu Brembo, które ewoluują wraz z innowacjami technologicznymi. Pomagają 
one nadać odpowiedniego kształtu produktom i sprawiają, że każdy wyposażony w nie 
samochód staje się wyjątkowy. 
 
Pod względem technologicznym, innowacyjny krzyżowy układ tłoczków optymalizuje 
hamowanie poprzez lepszy rozkład ciśnienia i znacznie poprawia wydajność. 
 
Konkurs A' Design Award jest jednym z największych na świecie, a przyznawane w nim 
nagrody są uznawane za jedne z najbardziej prestiżowych wyróżnień w dziedzinie 
wzornictwa. Jury składa się z czołowych projektantów z całego świata, wybitnych 
naukowców, wpływowych dziennikarzy i ekspertów w branży, którzy wyszukują i oceniają 
najlepsze produkty, projekty i usługi. Członkowie kapituły są w pełni zaangażowani w 
nagradzanie dobrego designu we wszystkich formach. 
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O firmie Brembo 
Brembo jest światowym liderem w projektowaniu i produkcji wysokiej jakości układów hamulcowych i 
komponentów dla producentów najlepszych samochodów, motocykli i pojazdów użytkowych. Założona we 
Włoszech w 1961 r., firma Brembo dostarcza innowacyjne rozwiązania dla producentów OEM i na rynek 
aftermarket. Brembo bierze udział również w najważniejszych zawodach motoryzacyjnych na całym świecie i 
zdobyło ponad 600 tytułów mistrzowskich.  
Kierując się swoją strategiczną wizją – „Turning Energy into Inspiration” - Brembo zamierza kształtować 
przyszłość mobilności poprzez najnowocześniejsze, cyfrowe i zrównoważone rozwiązania. 
Brembo zatrudnia ponad 15.600 osób w 15 krajach, w 32 zakładach produkcyjnych i biznesowych oraz w 9 
centrach badawczo-rozwojowych, a w 2023 r. osiągnęło obrót w wysokości 3,849 milionów euro. Firma jest 
zaufanym dostawcą rozwiązań dla każdego, kto oczekuje jak najlepszych wrażeń z jazdy. 
 
Więcej informacji: Monica Michelini – Product Media Relations Brembo N.V. 
   Tel. +39 035 6052173  @: monica.michelini@brembo.com  
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